

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Электромонтажные работы по зданию

Valoarea de deviz 81 074,68 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	166,948	41,97	7 006,81
2.	1	Muncitor	h-om	19,7212	41,97	827,70
3.	12	Muncitor	h-om	22,4878	41,97	943,81
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	144,00	41,97	6 043,68
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	86,38	41,97	3 625,37
		Total manopera				18 447,37

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 000,00	1,40
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0515	11 000,00	566,50
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,089	11 000,00	979,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0109	38,00	114,41
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,269	25,00	181,72
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,651	6,00	81,91

7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2808	75,00	21,06
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,651	7,50	102,38
9.	1019852	Vopsea	kg	1,1424	25,00	28,56
10.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,04	6,00	18,24
11.	5009061	Fisa de izolatie	buc	166,884	0,10	16,69
12.	5009062	Papuci de cablu	buc	43,72	4,20	183,62
13.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2724	10,00	2,72
14.	504200	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	8,00	18,10	144,80
15.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0382	75,00	77,86
16.	57714	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,00	541,00	541,00
17.	57715	ЩРв-24з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 24модуля	buc	1,00	425,00	425,00
18.	57717	ЩРв-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,00	541,00	541,00
19.	57728	Щит ЩРв-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc	1,00	380,00	380,00
20.	590-1001	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	740,00	2,67	1 975,80
21.	590-1002	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m	490,00	4,25	2 082,50
22.	590-1004	Conductor ПВ1-4.0mm	m	170,00	6,58	1 118,60
23.	590-102	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc	25,00	413,60	10 340,00
24.	590-103	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc	2,00	1 404,00	2 808,00
25.	590-104	Плафон (1Р54) НПП1101 с лампочкой	buc	1,00	160,00	160,00
26.	590-105	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=1шт 18Вт(P20) марки BAT118	buc	3,00	178,00	534,00
27.	590-106	Светильник взрывозащищенный с лампой ЛБ18=2шт люминисцентной 18ВТ(P65) марка ЛПП 08УЕхп-1*18-015	buc	3,00	3 873,80	11 621,40
28.	590-107	Фонарь аккумуляторный переносной 220В ДРО 2030	buc	1,00	446,78	446,78
29.	590-108	Розетка с заземляющим контактом одностепенная	buc	42,00	6,58	276,36
30.	590-109	Выключатель одноклавишный 1Р20 6А для скрытой проводки	buc	17,00	6,58	111,86
31.	590-110	Выключатель двухклавишный 1Р20 6А	buc	1,00	6,58	6,58
32.	590-111	Выключатель двухклавишный 1Р44 6А	buc	1,00	6,58	6,58

33.	590-112	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	50,00	3,85	192,50
34.	590-113	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	60,00	1,85	111,00
35.	590-12	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	480,00	4,41	2 116,80
36.	590-120	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	7,00	62,00	434,00
37.	590-121	Автомат. выключатель однополюсный 1 6А ВА 47-29 1Р 16А(С)	buc	1,00	23,08	23,08
38.	590-122	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47-29/3/С20 хар-ка С	buc	1,00	67,50	67,50
39.	590-123	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,00 1,00	67,50 5 167,50	67,50 5 167,50
40.	590-125	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/С10 хар-ка С	buc	3,00	23,08	69,24
41.	590-126	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc	7,00	23,08	161,56
42.	590-127	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	4,00	23,08	92,32
43.	590-128	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	1,00	23,08	23,08
44.	590-132	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc	1,00	597,60	597,60
Total materiale de construcții						45 020,03

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	24,616	25,00	615,40
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	12,843	98,49	1 264,91
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	7,20	10,00	72,00
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	0,945	25,00	23,63
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,876	25,00	46,90
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,1936	25,00	4,84
Total utilaje de construcții						2 027,67

Total deviz:

81 074,68

Intocmit

Miscenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

